



SPZOZ Warszawa-Ursynów

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
W a r s z a w a - U r s y n ó w

ul. Zamiany 13, 02-786 Warszawa, Regon: 017185839, NIP: 951-19-98-375
sekretariat: tel. 22 643 74 44; tel./fax 22 641 52 14; centrala: 22 641 67 59,
22 641 29 94, 22 643 03 99, e-mail: biuro@zozursynow.pl, www.zozursynow.pl



ZPORR
Zintegrowany Program
Operacyjny
Rozwoju Regionalnego



RZETELNA Firma
Wyróżnienie, które
zobowiązuje



Warszawa, dnia 21.09.2017r.

Nr sprawy SPZOZ.U.606/2017

ZAWIADOMIENIE

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) zwanej dalej „Ustawą”, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Warszawa-Ursynów zawiadamia, iż w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego p.n. „**zakup aparatów EKG**” (Nr sprawy SPZOZ.U.606/2017) wpłynęły zapytania do SIWZ. Treść wyjaśnień na otrzymane zapytania zamieszczono poniżej.

Zapytanie nr 1 z dnia 19.09.2017r.

Dotyczy Załącznika nr 1 do SIWZ – Specyfikacja techniczna przedmiotu zamówienia

1. Czy Zamawiający dopuści równoważną, szerszą filtrację w zakresie 20/40/100/150Hz?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści również aparat z filtracją w zakresie 20/40/100/150Hz. Wykonawca oferujący aparaty o powyższych parametrach zobowiązany jest nanieść odpowiednie informacje w załączonej do oferty Specyfikacji technicznej przedmiotu zamówienia opracowanej na podstawie załącznika nr 1 do SIWZ.

2. Czy Zamawiający dopuści aparat EKG, gdzie pojemnik na papier otwiera się samoczynnie po przyśnięciu jednego przycisku?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści aparat EKG, gdzie pojemnik na papier otwiera się samoczynnie po przyśnięciu jednego przycisku, ale nie wymaga takiego rozwiązania.

3. Czy Zamawiający dopuści aparat z czułością 2.5, 5, 10, 20, 40mm/mV?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

4. Czy Zamawiający dopuści aparat z ekranem 7 cali o rozdzielczości 800x480 (panorama) dającym możliwość oglądania jednocześnie dłuższego przebiegu EKG?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści aparat EKG przekątna min 7.0” (175mm +/-2%) z rozdzielczością 800x600px (+/- 10%), pozostałe warunki zgodnie z SIWZ.

5. Czy Zamawiający dopuści aparat z pamięcią na 200 badań?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści aparat EKG z pamięcią na min. 300 badań

6. Czy Zamawiający dopuści aparat z wizualną sygnalizacją braku kontaktu elektrod i błędnie założonego papieru?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści aparat EKG z wizualną sygnalizacją braku kontaktu elektrod i błędnie założonego papieru.

7. Czy Zamawiający dopuści aparat bez wbudowanego modułu GPRS?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

8. Czy Zamawiający dopuści aparat bez możliwości rozbudowy o funkcję analizy konieczności zastosowania leczenia trombolitycznego?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści aparat EKG bez możliwości rozbudowy o funkcję analizy konieczności zastosowania leczenia trombolitycznego.

9. Czy Zamawiający dopuści aparat bez Możliwości rozbudowy o funkcję analizy SAECG (późne potencjały komorowe)?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

10. Czy Zamawiający dopuści aparat bez możliwości rozbudowy o funkcję analizy HRV zapisu EKG?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

11. Czy Zamawiający dopuści aparat bez Możliwości rozbudowy o funkcję trigger zespołów QRS?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści aparat EKG bez możliwości rozbudowy o funkcję trigger zespołów QRS.

12. **Dotyczy punktu 47** – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę treści punktu 47 w Załączniku nr 1 oraz par. 10 ust. 5, zdanie drugie i nadanie mu brzmienia:

„Reakcja serwisu poprzez podjęcie działań w następstwie zgłoszenia telefonicznego, faxem lub przesyłką pocztową, albo przesłania uszkodzonego sprzętu do siedziby serwisu, polegających na ustaleniu zakresu i przyczyn uszkodzenia sprzętu oraz określeniu sposobu i terminu usunięcia uszkodzenia zostanie wykonana w ciągu 2 dni roboczych.”

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zmianę treści punktu 47 w Załączniku nr 1 oraz par. 10 ust. 5, zdanie drugie na treść w brzmieniu jak powyżej.

13. **Dotyczy punktu 49** - Czy Zamawiający dopuści zmianę brzmienia tego punktu na następujący: "W przypadku EKS sprzęt zastępczy na czas naprawy, jeśli czas naprawy przekracza czas określony w umowie/SIWZ"?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.